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* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

HIGUERA 70

TLAJOMULCO CENTRO, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            E03207864

*0822925759425531239001*
0822925759425531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 55 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2022
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50309763-0 346,488.83 100.00% 411,278.61 100.00% 0.00 697.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50309763-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -4.52%

TOTAL                         346,488.83 100.00% 411,278.61 100.00%     

        
CUENTA DE CHEQUES

  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0 CLABE  014320655030976306    

 SALDO PROMEDIO            361,047.24 SALDO INICIAL             346,488.83 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                65,598.30 - I.S.R. RETENIDO (.08%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                     808.52 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/08/2022 = SALDO ACTUAL            411,278.61 COMISIONES COBRADAS              697.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER  

  

       INVERSION CRECIENTE 66-50309763-0                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -4.52%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)                    

 CORTE AL 31/08/2022 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                            
CUENTA DE CHEQUES

  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0

(Saldo Inicial de $346,488.83)

Comisiones
697.00

Otros Cargos
111.52

Saldo final
411,278.61

Abonos
65,598.30

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0 CLABE  014320655030976306 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-JUL-2022          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                346,488.83

 01-AGO-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00           346,471.83

 01-AGO-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72           346,469.11
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 01-AGO-2022 1926467  DEPOSITO EN EFECTIVO 10012622435638281                                  2,245.56                                 348,714.67

 02-AGO-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00           348,697.67

 02-AGO-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72           348,694.95

 08-AGO-2022 2637544  DEPOSITO EN EFECTIVO 10008052335724287                                    705.82                                 349,400.77

 08-AGO-2022 2637549  DEPOSITO EN EFECTIVO 20003379835729223                                    677.27                                 350,078.04

 08-AGO-2022 2509403  DEPOSITO EN EFECTIVO 20021744335721202                                    784.66                                 350,862.70

 09-AGO-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003                                                51.00           350,811.70

 09-AGO-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000003                                                                      8.16           350,803.54

 09-AGO-2022 2245133  DEPOSITO EN EFECTIVO 20011905635736297                                  5,544.46                                 356,348.00

 10-AGO-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00           356,331.00

 10-AGO-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72           356,328.28

 11-AGO-2022 2958963  DEPOSITO EN EFECTIVO 10012762235751219                                  2,316.12                                 358,644.40

 12-AGO-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00           358,627.40

 12-AGO-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72           358,624.68

 12-AGO-2022 0000000  ABONO POR COBRANZA 10032783335760220                                      932.00                                 359,556.68

 15-AGO-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00           359,539.68

 15-AGO-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72           359,536.96

 15-AGO-2022 6597069  DEPOSITO EN EFECTIVO 10032090335791285                                    908.75                                 360,445.71

 16-AGO-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00           360,428.71

 16-AGO-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72           360,425.99

 22-AGO-2022 5952797  DEPOSITO EN EFECTIVO 10020711735841262                                    872.86                                 361,298.85

 22-AGO-2022 7876200  DEPOSITO EN EFECTIVO 10033158835863244                                    923.29                                 362,222.14

 23-AGO-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                34.00           362,188.14

 23-AGO-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      5.44           362,182.70

 23-AGO-2022 7043657  DEPOSITO EN EFECTIVO 20011847935873277                                  1,030.47                                 363,213.17

 24-AGO-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00           363,196.17

 24-AGO-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72           363,193.45

 30-AGO-2022 6868454  DEPOSITO EN EFECTIVO 20037623235943288                                  1,773.29                                 364,966.74

 30-AGO-2022 6868455  DEPOSITO EN EFECTIVO 20037757135940287                                    902.81                                 365,869.55

 30-AGO-2022 6868456  DEPOSITO EN EFECTIVO 20037623335943204                                  1,773.29                                 367,642.84

 30-AGO-2022 6868457  DEPOSITO EN EFECTIVO 20037623435943217                                  1,773.29                                 369,416.13

 30-AGO-2022 6868458  DEPOSITO EN EFECTIVO 20037623535943230                                  1,773.29                                 371,189.42

 30-AGO-2022 6868460  DEPOSITO EN EFECTIVO 20037623635943243                                  1,773.29                                 372,962.71

 30-AGO-2022 6868462  DEPOSITO EN EFECTIVO 20037623735943256                                  1,773.29                                 374,736.00

 30-AGO-2022 6868463  DEPOSITO EN EFECTIVO 20037623835943269                                  1,773.29                                 376,509.29

 30-AGO-2022 6868465  DEPOSITO EN EFECTIVO 20037623935943282                                  1,773.29                                 378,282.58

 30-AGO-2022 6868466  DEPOSITO EN EFECTIVO 20037624035943279                                  1,773.29                                 380,055.87

 30-AGO-2022 6868467  DEPOSITO EN EFECTIVO 20037624135943292                                  1,773.29                                 381,829.16

 30-AGO-2022 6868469  DEPOSITO EN EFECTIVO 20037624235943208                                  1,773.29                                 383,602.45

 30-AGO-2022 6868470  DEPOSITO EN EFECTIVO 20037624335943221                                  1,773.29                                 385,375.74

 30-AGO-2022 6868471  DEPOSITO EN EFECTIVO 20037468435944248                                  1,572.12                                 386,947.86

 30-AGO-2022 6868472  DEPOSITO EN EFECTIVO 20037624435943234                                  1,773.29                                 388,721.15

 30-AGO-2022 6868476  DEPOSITO EN EFECTIVO 20037624535943247                                  1,773.29                                 390,494.44

 30-AGO-2022 6868483  DEPOSITO EN EFECTIVO 20037624635943260                                  1,773.29                                 392,267.73

 30-AGO-2022 6868489  DEPOSITO EN EFECTIVO 20037624735943273                                  1,773.29                                 394,041.02

 30-AGO-2022 6868495  DEPOSITO EN EFECTIVO 20037624835943286                                  1,773.29                                 395,814.31

 30-AGO-2022 6868500  DEPOSITO EN EFECTIVO 20037624935943202                                  1,773.29                                 397,587.60

 30-AGO-2022 6868503  DEPOSITO EN EFECTIVO 20037625035943296                                  1,773.29                                 399,360.89

 30-AGO-2022 6868507  DEPOSITO EN EFECTIVO 20037625135943212                                  1,773.29                                 401,134.18

 30-AGO-2022 6868512  DEPOSITO EN EFECTIVO 20037625235943225                                  1,773.29                                 402,907.47

 30-AGO-2022 6868513  DEPOSITO EN EFECTIVO 20037757235941216                                    938.94                                 403,846.41

 30-AGO-2022 6868515  DEPOSITO EN EFECTIVO 20037625335943238                                  1,773.29                                 405,619.70

 30-AGO-2022 6868516  DEPOSITO EN EFECTIVO 20037625435943251                                  1,773.29                                 407,392.99

 30-AGO-2022 6868517  DEPOSITO EN EFECTIVO 20037625535943264                                  1,773.29                                 409,166.28

 30-AGO-2022 6868520  DEPOSITO EN EFECTIVO 10034691435945286                                  1,523.95                                 410,690.23

 30-AGO-2022 4363825  DEPOSITO EN EFECTIVO 20019443835944270                                  1,160.26                                 411,850.49

 31-AGO-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000029                                               493.00           411,357.49

 31-AGO-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000029                                                                     78.88           411,278.61

                         TOTAL                                                              65,598.30               808.52           411,278.61

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50309763-0    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-JUL-2022          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

EED41ED6-ECC5-47BE-8679-2149E9B916B9

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000505211329
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FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65503097630

2022-09-02T02:47:47

2022-09-02T02:47:48

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - UNIDAD DE SERVICIO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZjpWg5cKEPdvcYAMa1iCLxI5TGbPjcbZ
ZlXZ5JfENxhde8SANp;DRJnGvRIi::XZlXZ
zcbRxvXWTTQuWZwYuSxSXWUvSvPYXTQbzcR
XPepQb:E4Pno93pACgrKA2iNh66TyET8KDP
TuXRd5iWZMSwUv;xpeTTJiiWu3Hl6Wqc2jX
XFeL8yP46pnpEzyxWU5tL6TjJEdoae65W;:
;lAb:LVbZ:R0ZogS2QKe5KcNgelKIbMTEv0
i5c8VD9VIU75WqaSrhLySUqPa7GkVAW:C2P
L8LgIMMBSG0FEbK5pd08R2NCxY5H4fKF1qP
YMMqO4puG1kQiDtQ60v1LpRqIjfk0dkZeRP
O3sWkFo9zgYMsJei7OxCM;dQWOL4EHuO:l2
GnZ8kC4o8n2ZfQgjZ8nb0zI4QLiHB8Z8kcP
i9efzGeScNd5;15HiigOq1vAxc4CIccaSBX
8gaLiT3Yc4mEeeR5gKsuHrEOM44STkkXiTR
jSYRY7MJ2vWjDA4o7Xsiaa4lrnAsarJIFo:
pX8MFEG21y0vnV4qkZHKjP6ao:JgrUf68sP
:mGVa14t4HaiWBpwkLHPDdfrnV48t6YIbM8
ZhaL;:zt4xlQhH85mlMSO1Ry95WbbzWfpb2
vmXg:W8dMuOq;iP1xl4WMz6lgaw6IdI8LO0
JHpIuBeUf1;6tmcgjG1jPhTMz4Ff:;fCASP
SCSR8nCP;PEXgX:GjbnnPC1yxTMwAWjbj;X
Zs:Z;CU2X3jvRUu4vqnJY2JFyTzyEHyryTP
ucSZda;8cZ3GiJS3oBziKURdWALJIdft990

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

aoWZl4G38iZn9zMxuNpvuPlcxrFOyRAPgIzKX5PEaJ8MW1pvxXo0C+ocfM9pGX7ZkqsaaqsCSBv6avreLADEDFEFWLc2kX+PqTc8AU9LtAfNg5r9UhBJDPvY1BAp2yZjgnqq9ThmmijLkVOhM

N7BHvuQEmL8reFZfI6DU6yzziWtj/a45ni4Dyl96wCKwlHBTDKBrz7psTNaMimz03avwvnwmOX/cnY5928R4xNcOh0poaBsvng4MpQuq4Eznw8EcTCJuDco5aztCnT5CXp1zg3nRhIrFVYB67

RqZU23T0MRsPm8BeiahDBKAAExPK9V3eQzLWrG850Ocd1oEGjglw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

hh7Ifs7Lx6ErzBmREV/57NjLH5ZHwCqp7CYWZNeV4/je7K5/z3TJHi7MNOffMsZU9RMSSvUUaCfb54sgTA7JXa+z239UrqvW99G9nJS5xmTZV5CiCHuCqwiB03la5qN0o9WFGujbrNmQoW2J9

DYO7Xnj7CQyWW0TON4K6ikLxbweAGiPQ8+JofsK3sVtsWLqwtFhKrrq6Ae2jGHbEb2RVuMjqWkiCn1VMrVPRNHkTbvQUfWh7WaPrVOtZBZPnQtE66t30ebQ0YohuXqKTaiVCOisZ/KoO7kXIy

v3FJJUI35nnaTFRf50Ghfp8rPN/KJn3zA/Oy54H5/I5r+pXFkxdA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|EED41ED6-ECC5-47BE-8679-2149E9B916B9|2022-09-02T02:47:48|INT020124V62|aoWZl4G38iZn9zMxuNpvuPlcxrFOyRAPgIzKX5PEaJ8MW1pvxXo0C+ocfM9pGX7Zkqsaa

qsCSBv6avreLADEDFEFWLc2kX+PqTc8AU9LtAfNg5r9UhBJDPvY1BAp2yZjgnqq9ThmmijLkVOhMN7BHvuQEmL8reFZfI6DU6yzziWtj/a45ni4Dyl96wCKwlHBTDKBrz7psTNaMimz03avwv

nwmOX/cnY5928R4xNcOh0poaBsvng4MpQuq4Eznw8EcTCJuDco5aztCnT5CXp1zg3nRhIrFVYB67RqZU23T0MRsPm8BeiahDBKAAExPK9V3eQzLWrG850Ocd1oEGjglw==|00001000000505

211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

CTA VIRT=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CUENTA VIRTUAL

DEB=

DEP=

DESEM=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

INVALID=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

DEBITO

DEPOSITO

DESEMPLEO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

INVALIDEZ

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,

ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51

694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55

51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO

OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,

DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


